Mẹ Điệp của Nam đã mấy lần cám ơn tôi và Thái Hà Books đã
phát hiện và tạo điều kiện để cháu học tập và trưởng thành nhưng chị
không biết rằng người cám ơn phải là tôi. Nhật Nam đã mang đến cho
không chỉ tôi mà tất cả các thành viên của gia đình Thái Hà Books
cùng bao bạn đọc nhiều niềm vui và hạnh phúc. Nhật Nam rất rất tình
cảm.

Tôi viết những dòng chữ này nhân dịp đầu xuân Nhâm Thìn 2012.
Khi đang gõ, không hiểu sao tôi lại nghĩ đến mười người mua quà
nhiều nhất cho tôi từ bé đến giờ. Bạn sẽ rất ngạc nhiên bởi trong danh
sách này có bé Nhật Nam. Bạn cũng khó tin nếu biết rằng áo len tôi
đang mặc, áo sơ mi đang trên người tôi, rồi cả áo khoác hai mặt hay
đôi tất đang làm ấm chân khi nhiệt độ Hà Nội đang xuống dưới 10 độ
vào đêm như bây giờ… đều do Nhật Nam tự mua, tự chọn.